

Andrzej Siemieński
Dyrektor
Tel.: 782 556 696, Fax: 12 39 35 727
andrzej.siemieński@p-r.com.pl



Przewozy Regionalne sp. z o.o.
Oddział Małopolski w Krakowie
al. płk. Wł. Beliny-Prażmowskiego 6A
31-514 Kraków

Nr pisma: PRNa-251-20/2018
Sprawę prowadzi:
Urszula Stępniewska
Tel.: 782 556 731

Kraków, dnia 05.09.2018 r.

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Sprzedający: „Przewozy Regionalne” Sp. z o.o. Oddział Małopolski z siedzibą w Krakowie
al. płk. Wł. Beliny-Prażmowskiego 6A

Dotyczy: Postępowania na sprzedaż złomu wraków wagonów EZT
W przetargu ogłoszonym na stronie internetowej www.polregio.pl

do dnia 3.09.2018r do godziny 10:00 tj: terminu złożenia ofert wpłynęły 2 oferty

- **Oferta nr 1 – PPUH „MARDO” Maria Domińczyk , 42-360 PORAJ, ul. Chorońska 37 dla zadań:**

Zadanie nr 1

Cena za 1 tonę 870,00zł , ilość 119,549 ton wartość 104 007,63 zł

Zadanie nr 2

Cena za 1 tonę 870,00 zł , ilość 115,462 ton wartość 100 451,94 zł

Zadanie nr 3

Cena za 1 tonę 870,00 zł , ilość 121,274 ton wartość 105 508,38 zł

Zadanie nr 4

Cena za 1 tonę 870,00 zł , ilość 118,672 ton wartość 103 244,64 zł

Zadanie nr 5

Cena za 1 tonę 870,00 zł , ilość 173,598 ton wartość 151 030,26 zł

Zadanie nr 6

Cena za 1 tonę 870,00 zł , ilość 159,936 ton wartość 139 144,32 zł

Zadanie nr 7

Cena za 1 tonę 870,00 zł , ilość 163,356 ton wartość 142 119,72 zł

Zadanie nr 8

Cena za 1 tonę 870,00 zł , ilość 164,669 ton wartość 143 262,03 zł

- Oferta nr 2 – Przedsiębiorstwo Handlowe AGMET Agata Kurcz ul. J. Wiśniowieckiego 125, 33-300 Nowy Sącz

dla zadań:

Zadanie nr 1

Cena za 1 tonę 912,00zł , ilość 119,549 ton wartość 109 028,688 zł

Zadanie nr 2

Cena za 1 tonę 912,00 zł , ilość 115,462 ton wartość 105 301,344 zł

Zadanie nr 3

Cena za 1 tonę 912,00 zł , ilość 121,274 ton wartość 110 601,888 zł

Zadanie nr 4

Cena za 1 tonę 912,00 zł , ilość 118,672 ton wartość 108 228,864 zł

Zadanie nr 5

Cena za 1 tonę 912,00 zł , ilość 173,598 ton wartość 158 321,376 zł

Zadanie nr 6

Cena za 1 tonę 912,00 zł , ilość 159,936 ton wartość 145 861,632 zł

Zadanie nr 7

Cena za 1 tonę 912,00 zł , ilość 163,356 ton wartość 148 980,672 zł

Zadanie nr 8

Cena za 1 tonę 912,00 zł , ilość 164,669 ton wartość 150 178,128 zł

Wobec powyższego Dyrektor Oddziału jako Sprzedający przyjął do realizacji ofertę firmy: **Przedsiębiorstwo Handlowe AGMET Agata Kurcz, ul. J. Wiśniowieckiego 125, 33-300 Nowy Sącz dla zadań od nr 1-8 za cenę 912 zł. razem wartość: za 1 136,516 ton 1 036 502,592 zł.**

DYREKTOR
mgr.inż. Andrzej Siemieński